
Obec Raškovice  
Raškovice 207, 739 04 p.Pražmo 

 
Istav Media s.r.o. 

Klicperova 12 

150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

   
 
 

 

Váš dopis značky / ze dne    Naše značka       Vyřizuje/ linka           Raškovice dne:         e-mail: 

                                  OURAS 4/2025            Blahuta Jiří                06. 01. 2025              obec@raskovice.cz  

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,                

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Vaší žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena 2. 1. 2025, jste požádali o 

poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2025, respektive seznam 

stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2025 a budou financovány 

z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. 

 

U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 

infrastruktury) a to: 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. kč 

- plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. územní rozhodnutí, stavební 

povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující 

územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 

povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- zajištěno financování projektu ANO/NE 

 

K výše uvedenému požadavku uvádím, že obec Raškovice nemá pro rok 2025 naplánovány 

žádné takové stavební projekty.  

 

Žádná výše úhrady nebude účtována. 

 

 

 

            Jiří Blahuta 

                    starosta 

 


